
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS  

DĖL SENATO NUOLATINĖS MOKSLO IR MENO KOMISIJOS PAVADINIMO 

PAKEITIMO 

 

2018 m. lapkričio 15 d. Nr. 11-9 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto struktūros ir veiklos pokyčius, n u t a r i a Senato 

nuolatinę Mokslo ir meno komisiją vadinti Mokslo komisija. 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 


